



भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति
Northern Regional Power Committee

दिनांक: 02 मई, 2024

सेवा में / To,

उ.क्षे.वि.स. के सभी सदस्य एवं विशेष आमंत्रित (संलग्न सूचीनुसार)

Members of NRPC & Special Invitees (As per List)

विषय: उ.क्षे.वि.स. की 73^{वीं} बैठक की सूचना – के सम्बंध में।

Subject: Meeting notice for 73rd NRPC meeting-reg.

महोदय / महोदया,

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की 73^{वीं} बैठक दिनांक 21.05.2024 (11:00 AM) को विडियो-कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जाएगी। उपरोक्त बैठक से सम्बंधित कार्यसूची, यदि कोई हो तो, कृपया seo-nrpc@nic.in पर 10.05.2024 तक देने का कष्ट करें। मीटिंग लिंक कार्यसूची के साथ भेजी जाएगी। कृपया इसमें भाग लेना सुविधाजनक बनाएं या अपनी ओर से उपयुक्त प्रतिनिधि (महाप्रबंधक/अधीक्षण अभियंता से कम नहीं) नियुक्त करें।

The 73rd meeting of Northern Regional Power Committee (NRPC) will be held on 21.05.2024 (11:00 AM) via video-conferencing. Agenda items for the above meeting, if any, may kindly be emailed at seo-nrpc@nic.in latest by 10.05.2024. Meeting link shall be shared with agenda. Kindly make it convenient to attend the same or depute suitable representative (not lower than General Manager/ Superintending Engineer) to attend meeting on your behalf.

भवदीय,

(वी. के. सिंह)

सदस्य सचिव

प्रतिलिपि:

1. राजीव सूद, अध्यक्ष, एनआरपीसी एवं एमडी, एचपीपीटीसीएल(md.tcl@hpmail.in)